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443) Rothe, Carl Friedrich August, 
Dugmager,, af Odense, født 1850 i Sorau i 
Preussen, kom i 1868 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; siden 1890 
har han boet i Odense, hvor han stadig 
har arbejdet hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren, der er det danske Sprog mægtig, 
er gift med en dansk Kvinde; af dette 
og et tidligere Ægteskab, ligeledes med 
en dansk Kvinde, har han 2 Børn, der 
have nydt dansk Undervisning, Han an- 
befales af Odense Byraad. 

444) Scherrebek, Maria Magdalena 
Boyum, af Kolding, født 1890 i Halk Sogn 
i Slesvig af danske Forældre, kom i 1899 
til Kolding, hvor hun derefter har boet og 
er konfirmeret. Andragerinden, der er 
ugift, har i 1907 bestaaet almindelig For- 
beredelseseksamen. ' Hun anbefales af Kol- 
ding Byraad. 

[M; 445) Schmidt, Anton Nielsen, Musiker, 
af Brørup Sogn under Ribe Amt, født 1876 
i Rødding Sogn i Slesvig, kom i 1898 her 
til Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; siden 1901 har han boet i Brørup 
Sogn. Andrageren, hvis Fader er dansk, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 1 Barn. Han anbefales af Brø- 
rup-Lindknud Sogneraad. 

446) Schmiedeskamp, kaldet Niewald, 
Simon Heinrich Hermann, Teglbrænder, 
af Kjøbenhavn, født 1842 i Müssen i 
Lippe-Detmold, har godtgjort, at han 홢 
efter ogsaa tidligere at have haft Ophold 
her i Landet 홢 siden 1876 uafbrudt har 
opholdt sig her; fra 1896 har han boet i 
Kjøbenhavn. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Holsten født Kvinde, 
med hvem han hat 4 Børn, der alle have 
nydt dansk Undervisning. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

447) Schrohl (Schroll), Robert Ferdi- 
nand Heinrich, Glasmager, af Aarhus, født 
1865 i Jassen i Preussen, kom i 1892 her 
til Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; siden 1904 har han boet i Aarhus. 
Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, har her i Landet indgaaet Ægte- 
skab med en i Sverig født Kvinde, med 
hvem han har 6 Børn, der, for saa vidt de 
have naaet skolepliptig Alder, nyde dansk 
Undervisning; af et tidligere Ægteskab har 
han 2 Børn. Han anbefales af Aarhus Byraad. 

448) Schubert, Johann Gottfried Lud- 
wig, Tømrer, af Furreby Sogn under Hjør- 
ring Amt, født 1832 i Anhalt, har godt- 
gjort, at han siden 1858 har haft Ophold i 
Furreby Sogn, hvor han ejer fast Ejendom. 
Andrageren, der er det danske Sprog 
mægtig, er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 6 Børn, ] der have nydt dansk 
Undervisning. Han anbefales af Børglum- 
Furreby Sogneraad. 

449) Schwarz, Carl Ferdinand, 'Ka-* 
retmagersvend, af Kjøbenhavn, født 1857 
i Danzig, har 홢 efter ogsaa tidligere at 
have haft Ophold her i Landet 홢 siden 
1891 boet i Kjøbenhavn. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en i Tyskland født Kvinde, med hvem han 
har 1 Barn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

450) Strørnbeck, Erik Johann Chri- 
stian, Skibsbygger, af Kjøbenhavn, født 
1885 i Büdelsdorf i Holsten, kom som 
spædt Barn her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig, og hvor han har 
gaaet i Skole; siden 1896 har han boet i 
Kjøbenhavn. Andrageren, der er ugift, 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

451) Terp, Jørgen Hansen, Depot- 
arbejder, af Vamdrup Sogn under Ribe 
Amt, født 1880 i Øsby Sogn i Slesvig, har 
홢 efter ogsaa tidligere at have haft Op- 
hold her i Landet 홢 siden Maj 1904 boet 
i Vamdrup Sogn, hvor han ejer fast Ejen- 
dom. Andrageren, hvis Fader er dansk, 
er gift med en i Slesvig født Kvinde, med 
hvem han har 2 Børn. Han anbefales af 
Vamdrup Sogneraad. 

452) Thomsen, Christian, Bødkerlær- 
ling, af Hunderup Sogn under Ribe Amt, 
født 1891 i Vodder Sogn i Slesvig, kom i 
1894 med sine Forældre, der' ere danske, 
til Hunderup Sogn, hvor han derefter har 
opholdt sig. Han anbefales af Vilslev- 
Hunderup Sogneraad. 

453) Thomsen, Matthias (Mathias) 
Nielsen, Bødkersvend, af Hunderup Sogn 
under Ribe Amt, født 1883 i Vodder Sogn 
i Slesvig, kom i 1894 med sine Forældre, 
der ere danske, til Hunderup Sogn, hvor 
han derefter har boet. Andrageren, der 
har aftjent Værnepligt i den danske Hær, 
er ugift. Han anbefales af Vilslev-Hunde- 
rup Sogneraad. 


